TrueLine, do
wbudowania —
to subtelna,
energooszczędna i
zgodna z normami
oświetlenia biurowego
linia świetlna
Oprawy TrueLine do wbudowania

Nadaje się do losowego przełączania Nie
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Sterownik wbudowany
Rodzina
produktów
97161500 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC530B
97185100 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 - RC532B
97173800 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC531B
97146200 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC530B
97150900 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC530B
97182000 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC532B
97149300 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
97193600 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC533B
97159200 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
97172100 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC531B
97170700 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP - RC531B
97166000 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP - RC530B
97147900 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 - RC530B
97153000 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 - RC530B
97169100 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 - RC531B

- ° 4000 K 143 lm/W 4 000 lm
Dane techniczne oświetlenia (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optyki
97161500 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP Szeroki rozsył światła
97185100 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 Szeroki rozsył światła
97173800 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP Szeroki rozsył światła
97146200 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Szeroki rozsył światła
97150900 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Szeroki rozsył światła
97182000 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Szeroki rozsył światła
97149300 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Szeroki rozsył światła
97193600 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Szeroki rozsył światła
97159200 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Szeroki rozsył światła
97172100 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Szeroki rozsył światła
97170700 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Szeroki rozsył światła
97166000 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP Szeroki rozsył światła
97147900 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Szeroki rozsył światła
97153000 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Szeroki rozsył światła
97169100 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 Szeroki rozsył światła

97328200 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 SC Szeroki rozsył światła
97329900 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPCPI5 IPSC Szeroki rozsył światła
Order Code Full Product Name Typ optyki
97186800 RC532B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Szeroki rozsył światła
97188200 RC532B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Szeroki rozsył światła
97180600 RC531B LED31S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Szeroki rozsył światła
97177600 RC531B LED19S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Szeroki rozsył światła
97168400 RC530B LED50S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Szeroki rozsył światła
97164600 RC530B LED43S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Szeroki rozsył światła
97160800 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC ELD3PI6 Szeroki rozsył światła
97163900 RC530B LED43S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Szeroki rozsył światła
97167700 RC530B LED50S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Szeroki rozsył światła
97176900 RC531B LED19S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Szeroki rozsył światła
97179000 RC531B LED31S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Szeroki rozsył światła
97175200 RC531B LED19S/940 PSD W8L145 PCV ELD3PI6 Szeroki rozsył światła
97199800 RC534B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Odbłyśnik asymetryczny
97201800 RC534B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Odbłyśnik asymetryczny
97200100 RC534B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Odbłyśnik asymetryczny
97203200 RC535B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Odbłyśnik asymetryczny
97202500 RC535B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Odbłyśnik asymetryczny
97157800 RC530B LED40S/940 POE W8L120 VPC U3 Szeroki rozsył światła
97190500 RC532B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 W Szeroki rozsył światła
97155400 RC530B LED34S/940 SRD W8L120 VPC U4PI3SC Szeroki rozsył światła
97151600 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Szeroki rozsył światła
97152300 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W SC Szeroki rozsył światła
97148600 RC530B LED25S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Szeroki rozsył światła
97162200 RC530B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 PI3 Szeroki rozsył światła
97321300 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145 PCV U4 PI3 Szeroki rozsył światła
97324400 RC530B LED34S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Szeroki rozsył światła
97325100 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145VPC U4 PI3SC Szeroki rozsył światła
97326800 RC531B LED25S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Szeroki rozsył światła
97327500 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145PCV U4 PI3SC Szeroki rozsył światła
97156100 RC530B LED40S/940 POE W8L120 VPC U0 Szeroki rozsył światła
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Napięcie wejściowe
Zużycie
energii
97161500 RC530B LED43S/940 PSD W8L150
VPC PI5 IP
220 do 240 V 30,5 W
Order Code Full Product Name Napięcie wejściowe
Zużycie
energii
97185100 RC532B LED25S/940 PSD W8L113
VPC PI5
220 do 240 V 18 W
Oprawy TrueLine do wbudowania
9Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Napięcie wejściowe
Zużycie
energii
97173800 RC531B LED19S/930 PSD W8L150
VPC PI5 IP
220 do 240 V 17,8 W
97146200 RC530B LED15S/940 PSD W8L113
PCV PI5
220 do 240 V 12,2 W
97150900 RC530B LED34S/930 PSD W8L120
VPC PI5 IP
220 do 240 V 24,5 W
97182000 RC532B LED19S/940 PSD W8L141
PCV PI5
220 do 240 V 14 W
97149300 RC530B LED31S/940 PSD W8L141
PCV PI5
220 do 240 V 21 W
97193600 RC533B LED15S/940 PSD W8L113
PCV PI5
220 do 240 V 14,6 W
97159200 RC530B LED43S/940 PSD W8L141
PCV PI5
220 do 240 V 30,5 W
97172100 RC531B LED15S/940 PSD W8L120
VPC PI5 IP
220 do 240 V 14,6 W
97170700 RC531B LED15S/930 PSD W8L120
VPC PI5 IP
220 do 240 V 14,6 W
97166000 RC530B LED50S/940 PSD W8L150
VPC PI5 IP

Oprawy TrueLine do wbudowania
10Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Grudzień 6 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Napięcie wejściowe
Zużycie
energii
97148600 RC530B LED25S/930 SRD W8L120
VPC U4 W
220 do 240 V 18,8 W
97162200 RC530B LED43S/940 SRD W8L145
PCV U4 PI3
220 do 240 V 30 W
97321300 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145
PCV U4 PI3
220 do 240 V 35,5 W
97324400 RC530B LED34S/TW9 SIA W8L120
VPC U4 PI3
220 do 240 V 27,5 W
Order Code Full Product Name Napięcie wejściowe
Zużycie
energii
97325100 RC530B LED43S/TW9 SIA
W8L145VPC U4 PI3SC
220 do 240 V 35,5 W
97326800 RC531B LED25S/TW9 SIA W8L120
VPC U4 PI3
220 do 240 V 27 W
97327500 RC530B LED43S/TW9 SIA
W8L145PCV U4 PI3SC
220 do 240 V 35,5 W
97156100 RC530B LED40S/940 POE W8L120
VPC U0
51 do 54 V 28 W
Certyfikaty i zastosowania
Order Code Full Product Name Klasa ochrony IEC
97161500 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP Klasa bezpieczeństwa I
97185100 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 VPC PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97173800 RC531B LED19S/930 PSD W8L150 VPC PI5 IP Klasa bezpieczeństwa I
97146200 RC530B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97150900 RC530B LED34S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Klasa bezpieczeństwa I
97182000 RC532B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97149300 RC530B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97193600 RC533B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97159200 RC530B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97172100 RC531B LED15S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Klasa bezpieczeństwa I
97170700 RC531B LED15S/930 PSD W8L120 VPC PI5 IP Klasa bezpieczeństwa I
97166000 RC530B LED50S/940 PSD W8L150 VPC PI5 IP Klasa bezpieczeństwa I
97147900 RC530B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97153000 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97169100 RC531B LED15S/930 PSD W8L113 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97171400 RC531B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97181300 RC532B LED15S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97184400 RC532B LED25S/940 PSD W8L113 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97178300 RC531B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97197400 RC533B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97165300 RC530B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97174500 RC531B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97194300 RC533B LED19S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97158500 RC530B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Klasa bezpieczeństwa I
97154700 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Klasa bezpieczeństwa I
97320600 RC530B LED34S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97322000 RC530B LED40S/TW9 DIA W8L113 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97323700 RC530B LED50S/TW9 DIA W8L145 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97328200 RC530B LED34S/940 PSD W8L113 PCV PI5 SC Klasa bezpieczeństwa I
97329900 RC530B LED34S/940 PSD W8L120 VPCPI5 IPSC Klasa bezpieczeństwa I
Order Code Full Product Name Klasa ochrony IEC
97186800 RC532B LED31S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97188200 RC532B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97180600 RC531B LED31S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Klasa bezpieczeństwa I
97177600 RC531B LED19S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Klasa bezpieczeństwa I
97168400 RC530B LED50S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Klasa bezpieczeństwa I
97164600 RC530B LED43S/940 W8L150 VPC ELP3 PI6 Klasa bezpieczeństwa I
97160800 RC530B LED43S/940 PSD W8L150 VPC ELD3PI6 Klasa bezpieczeństwa I
97163900 RC530B LED43S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Klasa bezpieczeństwa I
97167700 RC530B LED50S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Klasa bezpieczeństwa I
97176900 RC531B LED19S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Klasa bezpieczeństwa I
97179000 RC531B LED31S/940 W8L145 PCV ELP3 PI6 Klasa bezpieczeństwa I
97175200 RC531B LED19S/940 PSD W8L145 PCV ELD3PI6 Klasa bezpieczeństwa I
97199800 RC534B LED40S/940 PSD W8L120 VPC PI5 IP Klasa bezpieczeństwa I
97201800 RC534B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97200100 RC534B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97203200 RC535B LED50S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97202500 RC535B LED43S/940 PSD W8L141 PCV PI5 Klasa bezpieczeństwa I
97157800 RC530B LED40S/940 POE W8L120 VPC U3 Klasa bezpieczeństwa III
97190500 RC532B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 W Klasa bezpieczeństwa I
97155400 RC530B LED34S/940 SRD W8L120 VPC U4PI3SC Klasa bezpieczeństwa I
97151600 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Klasa bezpieczeństwa I
97152300 RC530B LED34S/930 SRD W8L120 VPC U4 W SC Klasa bezpieczeństwa I
97148600 RC530B LED25S/930 SRD W8L120 VPC U4 W Klasa bezpieczeństwa I
97162200 RC530B LED43S/940 SRD W8L145 PCV U4 PI3 Klasa bezpieczeństwa I
97321300 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145 PCV U4 PI3 Klasa bezpieczeństwa I
97324400 RC530B LED34S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Klasa bezpieczeństwa I
97325100 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145VPC U4 PI3SC Klasa bezpieczeństwa I
97326800 RC531B LED25S/TW9 SIA W8L120 VPC U4 PI3 Klasa bezpieczeństwa I
97327500 RC530B LED43S/TW9 SIA W8L145PCV U4 PI3SC Klasa bezpieczeństwa I
97156100 RC530B LED40S/940 POE W8L120 VPC U0 Klasa bezpieczeństwa III